О внесении дополнений в раздел 1.5 Единого перечня товаров, к которым
применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз
государствами-членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с
третьими странами

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 17 августа 2010 года № 354. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа
2012 года № 134
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 16.08.2012  (вступает в силу по истечении тридцати № 134
календарных дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия  Таможенного  союза  решила:
      1. В примечании к разделу 1.5 «Лесоматериалы, регенерируемая бумага,
картон, макулатура, запрещенные к вывозу с таможенной территории
Таможенного союза» Единого перечня товаров, к которым применяются запреты
или ограничения на ввоз или вывоз государствами-членами Таможенного союза
в рамках ЕврАзЭС в торговле с третьими странами после слова «Казахстан»
дополнить словами «и не распространяется на товары, вывозимые в рамках
гуманитарной помощи, оказываемой Правительством Республики Казахстан
К ы р г ы з с к о й  Р е с п у б л и к е » .
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Члены Комиссии таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От  Республики
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан